

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Realmæglerne Kastbjerg & Partnere ApS**

Istedgade 87, 1650 København V

CVR-nr. 33 07 50 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

**Nicklas Anders Kastbjerg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne Kastbjerg & Partnere ApS Istedgade 87 1650 København V
	CVR-nr.: 33 07 50 06
	Stiftet: 9. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicklas Anders Kastbjerg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Realmæglerne Nordhavn ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Realmæglerne Ndr. Frihavns-gade ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.377 t.kr. mod 1.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442 t.kr. mod -538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.376.735</b>	<b>1.654.979</b>
1 Personaleomkostninger	-1.739.723	-1.971.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-70.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.637.012</b>	<b>-387.524</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	342.449	42.934
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	114.710	-5.371
Andre finansielle indtægter	2.419	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-396.371	-323.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.700.219</b>	<b>-673.805</b>
3 Skat af årets resultat	-257.792	135.675
<b>Årets resultat</b>	<b>1.442.427</b>	<b>-538.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	357.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.101	10.625
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-351.472	-905.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.442.427</b>	<b>-538.130</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	0	1.482.222
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.482.222
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.573	36.124
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	128.354	13.643
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	214.500	566.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	721.427	615.767
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>721.427</b>	<b>2.097.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.457	521.401
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	128.426	144.658
	Udsudte skatteaktiver	0	191.660
	Tilgodehavende selskabsskat	0	84.000
	Andre tilgodehavender	197.420	266.746
	Periodeafgrænsningsposter	9.959	15.276
	Tilgodehavender i alt	909.262	1.223.741
	Likvide beholdninger	2.633.349	743.601
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.542.611</b>	<b>1.967.342</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.264.038</b>	<b>4.065.331</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.524	10.625
Overført resultat	420.853	1.040.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.275.377</u></b>	<b><u>1.150.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	772.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	772.155
Gæld til pengeinstitutter	1.010	121.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.186	375.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.156	991.537
Selskabsskat	26.156	0
Anden gæld	1.437.153	654.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.988.661</u>	<u>2.142.226</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.988.661</u></b>	<b><u>2.914.381</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.264.038</u></b>	<b><u>4.065.331</u></b>

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2020	100.000	10.625	722.325	0	832.950
Resultatandel	0	-6.101	-351.472	1.800.000	1.442.427
Kontant					
kapitalnedsættelse	-50.000	0	50.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>4.524</b>	<b>420.853</b>	<b>1.800.000</b>	<b>2.275.377</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.715.085	1.941.438
Andre omkostninger til social sikring	24.638	30.173
	<b>1.739.723</b>	<b>1.971.611</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	405	882
Andre finansielle omkostninger	395.966	322.962
	<b>396.371</b>	<b>323.844</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	90.156	0
Årets regulering af udskudt skat	191.660	-135.675
Regulering af tidligere års skat	-24.024	0
	<b>257.792</b>	<b>-135.675</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	222.103	222.103
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>222.103</b>	<b>222.103</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-222.103	-222.103
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-222.103</b>	<b>-222.103</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	582.161	508.243
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>582.161</b>	<b>508.243</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	582.161	508.243
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>582.161</b>	<b>508.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	25.500	1.501.000
Afgang i årets løb	0	-1.475.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	10.624	315.765
Årets resultat	342.449	42.934
Tilbageførsel vedr. afhændede kapitalandele	0	-348.075
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>353.073</b>	<b>10.624</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	-38.886
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	38.886
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>378.573</b>	<b>36.124</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Realmæglerne Nordhavn ApS	København	51 %

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	40.003	40.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>40.003</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-26.357	1.265
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	44.517
Årets resultat	114.708	-49.889
Udbytte	0	-22.250
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>88.351</b>	<b>-26.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>128.354</b>	<b>13.643</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Realmæglerne Ndr. Frihavnsgade ApS	København	50 %
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	566.000	566.000
Afgang i årets løb	-351.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>214.500</b>	<b>566.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>214.500</b>	<b>566.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der stillet virksomhedspant.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NikNok Holding ApS, CVR-nr. 31936829 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Nicklas Anders Kastbjerg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-165777000336

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-07-06 12:46:25Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-06 12:47:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>